¹ En marge : *Ad dextram.*

146. Casus Bernardi ; fol.
147. Summa de jure canonico tractans multas materias ; 8^o.
148. Allegationes factæ in causa comitatus S. Severini super jure pri-mogenituræ, et agebatur dicta causa in civili ammonitione coram principe domino R., Jerusalem et Siciliæ rege, presentibus cardinalibus ; fol., en papier.
149. Guidonis de Baysio apparatus in Sextum Decretalium ; fol.
150. Summa magistri Geofridi super titulos Decretalium ; fol.
151. Decretalium liber cum glossis ; fol.
152. Excerpta ex Decretis Romanorum pontificum, et primo epistola Clementis papæ ad Jacobum, Hierosolim. episcopum. Ibidem decreta An-aleti papæ de iis qui sacerdotes accusant, etc. ; fol.
153. Decretales cum glossis ; fol.
154. Sextus Decretalium cum glossis ; fol.
155. Sextus Decretalium cum glossis. Ibidem, constitutiones Clementis papæ quinti publicatæ per Johannem papam XXII ; fol.
156. Tabulae juris civilis et canonici, cum additionibus Jo. Alamani.
- 157-158. Distinctiones Jo. Bohic, juris utriusque doctoris, super libros 5 Decretalium ; fol., 2 tomis.
159. Sextus liber Decretalium cum glossis ; fol.
160. Hieronimi presbyteri explanationum liber in Danielem prophetam ; 4^o, optimæ notæ.
161. Glossæ super XVI Prophetas, Cantica canticorum, Proverbia, Eccle-siasten ; 4^o.
162. Expositio Bedani presbyteri in evangelium Marci ; 4^o, optimæ notæ¹.
163. Commentarium Rabani Mauri in Mathæum ; fol., optimæ notæ.
164. Homiliae Aurelii Augustini numero LII in evangelio Johannis ; fol., optimæ notæ.
165. Hieronimi explanationes super Hiezechielem prophetam ; fol.
166. Aurelii Augustini sermones in epistolas S. Johannis apostoli ; 4^o, optimæ notæ.
167. Homiliae Gregorii papæ super Hezechielem ; 4^o, optimæ notæ.
168. Excerptiones ex opusculis beati Gregorii papæ super Evangelistas ; fol.
169. Epistole Pauli ad Romanos ; fol., optimæ notæ.
170. Glossæ super libros Veteris et Novi Testamenti ; fol.
171. Augustinus de Civitate Dei ; fol., optimæ notæ².
172. Hilarii de Trinitate libri XIII ; liber I^{us} deest. In fine est : Epistola Hilarii adversum Auxentium Arrianum explicit. Ibidem ejusdem Hilarii de exilio. Ibidem Ambrosii de fide libri 2^o. Ibidem item gesta episcoporum Aquileia adversus hæreticos Arrianos, sic incipit : Concilium quod convenit

¹ En marge des articles 163-165, 167, 168 et 170 : *Pulpito 6^o ad dextram.*

² En marge : *Ad dextram.*

Aquileiæ dilectissimis fratribus episcopis provinciæ Viennensium et Narbo-nensium primæ et 2^e. Agimus gratias sanctæ unanimitati vestræ, etc. ; fol., majusculis litteris, optimæ notæ¹.